Seite / page 6  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status: 05.11.2025  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -1
6,2 mm Relaisbaustein 1 Wechsler /
6,2 mm relay module 1 changeover
• Federzug-Klemmen / spring terminals
• Schraub-Klemmen / screw terminals
• PushIn / pushin
• Relais wechselbar / relay reversible

Schutzart / protection class: IP20
Trennspannung (Ein-/Ausgang) / insulation voltage (input/output): AC 4 kVeff
Bemessungsisolationsspannung / Rated insulation voltage (EN 50178): 300 V
Sichere Trennung / safe isolation: Ja / yes
Arbeits-/Lager-Temperaturbereich / operation-/storage-temperature range: -25°C … +60°C / -40°C … +70°C /
Abmessungen B x H x T / dimensions B x H x T: 6,2 x 90,0 x 76,0 mm
Gewicht / weigh: 0,035 kg
Zulassungen / approvals: cULus, DNV GL, EN 60947-5-1
Push-In: eindrahtig / single wire: 0,25-2,5mm2/AWG20-14,
feindrahtig mit Aderendhülse 8mm / fine stranded wire with ferrule: 0,25-1,5mm2/AWG20-16
GOGAFACE GFS-1W 6,2 mm Relaisbaustein, 1 Wechsler, Push-In Klemmen /
6,2 mm slim relay module, 1 change over, push-in terminals
Nennspannung ArtNr € ArtNr €
V Goldkontakte /Stk. Standard Kontakte /Stk.
type nominal voltage gold contacts /pc. standard contacts /pc.
LCIS-RS24DC-PI-1U 24 V DC 18-761020.1010 15,95 18-761020.1000 14,33
LCIS-RS24UP-PI-1U 24 V AC/DC 18-761021.1010 16,47 18-761021.1000 15,95
LCIS-RS120UP-PI-1U 115 V AC/DC 18-761051.1010 19,37 18-761051.1000 18,86
LCIS-RS230UP-PI-1U 230 V AC/DC 18-761061.1010 20,13 18-761061.1000 a.A.
Typ
GOGAFACE LCIS-Zubehör / accessoires
VPE Art.Nr. €
Stk. /Stk.
description type PU part no. /pc.
2-pol. LCIS-BKW-2-polig 10 18-762803.1000 4,85
4-pol. LCIS-BKW-4-polig 10 18-762813.1000 5,51
8-pol. LCIS-BKW-8-polig 10 18-762823.1000 6,27
16-pol. LCIS-BKW-16-polig 10 18-762833.1000 10,50
blau / blue LCOS-ZB-BZS-blue-00 10 18-780983.000.2 18,04
weiß / white LCOS-ZB-BZS-white-12/6 10 18-780985.000.2 19,58
120 Stk. / pcs . 12 x 6 mm
Brückungskamm 6 A /

Schutzart / protection class: IP20
Trennspannung (Ein-/Ausgang) / insulation voltage (input/output): AC 4 kVeff
Bemessungsisolationsspannung / Rated insulation voltage (EN 50178): 300 V
Sichere Trennung / safe isolation: Ja / yes
Arbeits-/Lager-Temperaturbereich / operation-/storage-temperature range: -25°C … +60°C / -40°C … +70°C /
Abmessungen B x H x T/ dimensions B x H x T: 6,2 x 90,0 x 76,0 mm
Gewicht / weigh: 0,035 kg
Zulassungen / approvals: cULus, DNV GL, EN 60947-5-1
Schraubklemme / screw terminal: eindrahtig / single wire: 0,25-2,5mm2/AWG20-14
feindrahtig mit Aderendhülse 8mm / fine stranded wire with ferrule 8mm: 0,25-1,5mm2/AWG20-16
GOGAFACE GFS-1W 6,2 mm Relaisbaustein, Relais im Gehäuse, 1 Wechsler /
6,2 mm slim relay module, relais in housing, 1 change over
Nennspannung ArtNr € ArtNr €
V Goldkontakte /Stk. Standard Kontakte /Stk.
type nominal voltage gold contacts /pc. standard contacts /pc.
LCIS-RGA24DC-S-1U 24 V DC 18-760020.0010 15,45 18-760020.0000 14,33
LCIS-RGA24UP-S-1U 24 V AC/DC 18-760021.0010 15,90 18-760021.0000 15,01
LCIS-RGA120UP-S-1U 115 V AC/DC 18-760051.0010 18,81 18-760051.0000 18,30
LCIS-RGA230UP-S-1U 230 V AC/DC 18-760061.0010 19,62 18-760061.0000 16,59
Typ
GOGAFACE LCIS-Zubehör / accessoires
VPE Art.Nr. €
Stk. /Stk.

Schutzart / protection class: IP20
Trennspannung (Ein-/Ausgang) / insulation voltage (input/output): AC 4 kVeff
Bemessungsisolationsspannung / Rated insulation voltage (EN 50178): 300 V
Sichere Trennung / safe isolation: Ja / yes
Arbeits-/Lager-Temperaturbereich / operation-/storage-temperature range: -25°C … +60°C / -40°C … +70°C /
Abmessungen B x H x T/ dimensions B x H x T: 6,2 x 90,0 x 76,0 mm
Gewicht / weigh: 0,035 kg
Zulassungen / approvals: cULus, DNV GL, EN 60947-5-1
Push-In:: eindrahtig / single wire: 0,25-2,5mm2/AWG20-14
feindrahtig mit Aderendhülse 8mm / fine stranded wire with ferrule: 0,25-1,5mm2/AWG20-16
GOGAFACE GFS-1W 6,2 mm Relaisbaustein, 1 Wechsler, Push-In Klemmen /
6,2 mm slim relay module, 1 change over
Nennspannung ArtNr € ArtNr €
V Goldkontakte /Stk. Standard Kontakte /Stk.
type nominal voltage gold contacts /pc. standard contacts /pc.
LCIS-RGA24DC-PI-1U 24 V DC 18-761020.0010 15,70 18-761020.0000 14,43
LCIS-RGA24UP-PI-1U 24 V AC/DC 18-761021.0010 18,69 18-761021.0000 15,01
LCIS-RGA120UP-PI-1U 115 V AC/DC 18-761051.0010 19,11 18-761051.0000 18,60
LCIS-RGA230UP-PI-1U 230 V AC/DC 18-761061.0010 a.A. 18-761061.0000 19,37
Typ
GOGAFACE LCIS-Zubehör / accessoires
VPE Art.Nr. €
Stk. /Stk.

Schutzart / protection class: IP20
Trennspannung (Ein-/Ausgang) / insulation voltage (input/output): AC 4 kVeff
Bemessungsisolationsspannung / Rated insulation voltage (EN 50178): 300 V
Sichere Trennung / safe isolation: Ja / yes
Arbeits-/Lager-Temperaturbereich / operation-/storage-temperature range: -25°C … +60°C / -40°C … +70°C /
Abmessungen B x H x T/ dimensions B x H x T: 6,2 x 90,0 x 76,0 mm
Gewicht / weigh: 0,035 kg
Zulassungen / approvals: cULus, DNV GL, EN 60947-5-1
Schraubklemmen oder Push-In / srew-terminals or push-in: eindrahtig / single wire: 0,25-2,5mm2/AWG20-14
feindrahtig mit Aderendhülse 8mm / fine stranded wire with ferrule: 0,25-1,5mm2/AWG20-16
GOGAFACE GFS-1W 6,2 mm EINGANGS-Relaisbaustein, 1 Wechsler /
6,2 mm INPUT-slim relay module, 1 change over
Nennspannung ArtNr € ArtNr €
V Push-In /Stk. Schraubklemmen /Stk.
type nominal voltage push- in /pc. screw- terminals /pc.
LCIS-RGE24DC-S/PI-1U 24 V DC 18-761023.0000 15,19 18-760023.0000 14,94
LCIS-RGE24UP-S/PI-1U 24 V AC/DC 18-761024.0000 15,70 18-760024.0000 15,40
LCIS-RGE120UP-S/PI-1U 115 V AC/DC 18-761054.0000 18,60 18-760054.0000 18,30
LCIS-RGE230UP-S/PI-1U 230 V AC/DC 18-761064.0000 19,37 18-760064.0000 19,11
Typ
GOGAFACE LCIS-Zubehör / accessoires
VPE Art.Nr. €
Stk. /Stk.